



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **22-2421** Data / Datum **25.11.2025**
CIG **B96F8B5DAB** CUP
RUP **GIANLUCA SIMION** DEC
Tipo/Typ RDA **Manutenzioni - Wartungen** Impianto/Anlage **DEPURATORE
BRNZOLO/KLÄRANLAGE
BRANZOLL**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☒

Oggetto: Sostituzione fari Bronzolo Betreff:			Nr. Prat.		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt Sconto %	Nettobetrag Importo netto
1	RIMOZIONE/SMALTIMENTO APPARECCHIATURA: Proiettore esistente su torre faro.	PZ 27,00	46,5000		1.255,50
2	PROIETTORE A LED 450W FORNITURA E POSA IN OPERA...di Proiettore a LED 450W con ottica 230V - Grado di protezione IP66 - Assimetrico 130x25° - 5700K - 65.700lm - Lifetime 155.000h - Peso 8,7kg - schermo PC con cavo alimentazione 1,5m.	PZ 2,00	1.549,5000		3.099,00
3	PROIETTORE A LED 450W FORNITURA E POSA IN OPERA...di Proiettore a LED 450W con ottica 230V - Grado di protezione IP66 - Assimetrico 130x60° - 5700K - 65.700lm - Lifetime 155.000h - Peso 8,7kg - schermo PC con cavo alimentazione 1,5m.	PZ 6,00	1.549,5000		9.297,00
4	PROIETTORE A LED 650W FORNITURA E POSA IN OPERA...di Proiettore a LED 650W con ottica 230V - Grado di protezione IP66 - Assimetrico 130x25° - 5700K - 100.100lm - Lifetime 155.000h - Peso 24,1kg - schermo PC con cavo alimentazione 1,5m	PZ 4,00	2.195,6700		8.782,68
5	PROIETTORE A LED 450W FORNITURA E POSA IN OPERA...di Proiettore a LED 450W con ottica 230V - Grado di protezione IP66 - Assimetrico 130x40° - 5700K - 65.700lm - Lifetime 155.000h - Peso 8,7kg - schermo PC con cavo alimentazione 1,5m.	PZ 2,00	1.566,0000		3.132,00
6	LUCI SOMMITA' - SEGNALE AEREA SMONTAGGIO-RIMONTAGGIO...di Luci di sommità / segnalazione aerea esistenti su torre faro. (Installazione su staffaggi esistenti).	PZ 6,00	115,5000		693,00



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **22-2421** Data / Datum **25.11.2025**
CIG **B96F8B5DAB** CUP
RUP **GIANLUCA SIMION** DEC
Tipo/Typ RDA **Manutenzioni - Wartungen** Impianto/Anlage **DEPURATORE
BRNZOLO/KLÄRANLAGE
BRANZOLL**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☒

Oggetto: Sostituzione fari Bronzolo Betreff:			Nr. Prat.		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt Sconto %	Nettobetrag Importo netto
7	NOLO PIATTAFORMA AEREA...per realizzazione lavori.	PZ 1,00	300,0000	100	
8	DICHIARAZIONE DI CORRETTA POSA.	PZ 1,00	350,0000		350,00
9	ONERI GESTIONE CANTIERE comprese costi sicurezza	PZ 1,00	350,0000		350,00
Spesa prevista - Vorgesehene Kosten:					26.959,18 €

☒ prezzo già trattato - Preis bereits verhandelt

Fornitore - Lieferant:

ELETTROTEAM SRL

Autodichiarazione/Ersatzerklärung:

-

DUVRI o Allegato

Richiesto - Angefragt

Luogo consegna - Lieferort:

DEPURATORE BRNZOLO/KLÄRANLAGE BRANZOLL

Termine di consegna rich.-Angef. Liefertermin:

30.03.2026

Offerta coll. - verb. Angebot:

NOTE DEL RUP: